
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 15 de Maio de2024.

RESOLVE

- ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS.
3r.697 .76010001-23
Item(s): 56 - 57 - 70 - 7t - 77 - 78.
Valor: R$ 23.019,00
- ELETROLUZCOM, DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
03.395.396/0001-01
Item(s): 4-6-tt-t2-77-2t-22-23-25-28-29-30-31 -38-39-40-43-62-65-66-68-73-74-
75-76-79-82.
Valor: R$ 58.092,50
- H M A DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO.
49.3t3.20010001-93
Item(s):7-2-3-5-7-B-9-10-20-24-26-27-32-33-34-35-36-37-41-42-44-45-46-47-
48 - 49 - 50 - s1 - 52 - 53 - 54 - 55 - 58 - 59 - 60 - 61 - 63 - 64 - 67 - 69 - 72 - B0 - 81 - 83 - 84.
Valor: R$ 43.945,00
- PLIN COMERCIAL LTDA.
s7.332.82710001-33
Item(s): L3 - 14.
Valor: R$ 5.649,00
- RUTHI DOS SANTOS LIMA.
45.390.698i 0001-37
Item(s): 18 - 19.
Valor: R$ 4.000,00

Tota!: R$ 134.705,50

Publique-se e cumpra-se

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 00020/2024, que objetiva: Contratação
de empresa do ramo para o fornecimento de forma parcelada de MATERIAL ELETRICO EM GERAL, destinados para
atender a demanda das Secretarias e Fundos mantidos pela Prefeitura Municipal de AssunçáolPB, conforme
quantitativos constantes no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

LUIZ WAL SANTOS

PORTARIA NO PE OOO2OI2O24

o PREFEITO Do MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 15 de Maio de 2024
PORTARIA NO PE OOO2OI2O24. 01

o PREFEITo Do MUNICÍPIo DE ASSUNÇÃo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 00020/2.024, que objetiva: Contratação de
empresa do ramo para o fornecimento de forma parcelada de MATERIAL ELETRICO EM GERAL, destinados para

atender a demanda das Secretarias e Fundos mantidos pela Prefeitura Municipal de AssunçáolPB, conforme
quantitativos constantes no Termo de Referêncía; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS.
31,697 ,76010001-23
Item(s): 56 - 57 - 70 - 7t - 77 - 78.
Valor: R$ 23.019,00
- ELETROLUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
03.395.396/0001-01
Item(s):4-6-lt-12-t7-27-22-23-25-28-29-30-31-38-39-40-43'62-65-66'68-73-74'
75-76-79-82.
Valor: R$ 58.092,50
- H M A DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO.
49.3t3.20010001-93
Item(s):t-2-3-5-7-B-9-10-20-24-26-27-32-33-34-35-36-37-47-42-44-45-46-47-
48 - 49 - s0 - s1 - s2 - 53 - 54 - 5s - 58 - 59 - 60 - 61 - 63 - 64 - 67 - 69 - 72 - 80 - 81 - 83 - 84.
Valor: R$ 43.945,00
- PLIN COMERCIAL LTDA.
s7.332.82710001-33
Item(s): 13 - 14.
Valor: R$ 5.649,00
. RUTHI DOS SANTOS LIMA.
45.390.698/0001-37
Item(s): 18 - 19.
Valor: R$ 4.000,00

Total: R$ 134.705,50

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WAL SANTOS


